PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	32-па

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ханкайского муниципального района

	В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ханкайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

- от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении Программы  в области энергосбережения и повышения энергетической  эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы»;
- от 14.06.2011 № 387-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении Программы  в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по  Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы»;

- от 28.09.2011 № 656-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы»;

- от 09.11.2011 № 863-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы»;

- от 13.03.2012 № 165-па «О внесении изменений в Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па»;

- от 14.06.2012 № 502-па «О внесении изменений в Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па»;

- от 27.08.2012 № 751-па «О внесении изменений в Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па»;

- от 30.10.2012 № 924-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы»;

- от 28.12.2012 № 1186-па « О внесении изменения в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2014 годы»;

- от 29.03.2013 № 234-па «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району» на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального  района от 27.07.2010 № 560»;

- от 30.04.2013 № 328-па «О внесении изменений в муниципальную  долгосрочную целевую Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району» на 2010-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па»;

- от 24.06.2013 № 480-па «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району» на 2010-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па»;

- от 13.08.2013 № 664-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району на 2010-2015 годы»»;

- от 11.12.2013 № 986-па «О внесении изменений в муниципальную  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности по Ханкайскому муниципальному району» на 2010-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 27.07.2010 № 560-па»;
- от 12.03.2010 № 171-па «О Порядке проведения публичного обсуждения проектов административных регламентов исполнения  муниципальных функций (предоставления  муниципальных услуг) Администрации муниципального района»;

- от 07.10.2010 № 737-па «О внесении изменений в районную целевую программу  «Предупреждение и борьба с туберкулезом в Ханкайском муниципальном районе» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации  муниципального района от 14.10.2009 № 690-па»;

- от 09.11.2010 № 822-па «Об утверждении регламента Администрации Ханкайского муниципального района  об оказании муниципальной услуги   «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ханкайского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»;

- от 09.11.2010 № 824-па «Об утверждении регламента Администрации Ханкайского муниципального района об оказании муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию на территории Ханкайского муниципального района»;

- от 19.11.2010 № 862-па «Об утверждении административного регламента МУЗ «Ханкайская центральная районная больница» по предоставлению муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;

- от 19.06.2010 № 864-па «Об утверждении административного регламента МУЗ «Ханкайская центральная районная больница» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации об  организации оказания специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях»;

- от 23.11.2010 № 880-па «Об утверждении административного регламента МУЗ «Ханкайская центральная районная больница» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к  врачу»;

- от 24.11.2010 № 881-па «Об утверждении административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Хранение документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»;

- от 26.11.2010 № 894-па «Об утверждении административного регламента Администрации Ханкайского муниципального района  предоставления муниципальной услуги  «По консультированию граждан и юридических лиц по вопросам приёма-передачи объектов в муниципальную собственность (из муниципальной собственности)»;

- от 22.08.2011 № 538-па «О внесении изменений в районную целевую программу «Предупреждение и борьба с туберкулёзом в Ханкайском муниципальном районе» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального  района на 14.10.2009 № 690-па»;

- от 29.11.2011 № 944-па «О внесении изменений в районную целевую программу «Предупреждение и борьба с туберкулезом в Ханкайском муниципальном районе» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.10.2009 № 690-па»;

- от 29.11.2011 № 945-па «О внесении изменений в районную целевую программу «Профилактика и лечение сахарного диабета на территории Ханкайского муниципального района на 2011-2015 г.г.», утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 07.10.2010 № 736-па»;

- от 06.11.2013 № 854-па «О внесении изменений в приложение к муниципальной программе «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 24.08.2011 № 548-па»;

- от 26.11.2013 № 920-па «О внесении изменения  в Приложение к муниципальной  программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ханкайском муниципальном районе» на 2012-2015 годы, утвержденной  постановлением  Администрации Ханкайского муниципального района от 30.08.2011 № 559-па»;

- от 29.11.2013 № 932-па «О внесении изменения в программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 24.08.2011 № 548-па»;

- от 02.12.2013 № 956-па «О внесении изменений в  муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 24.08.2011 № 548-па»;
- от 04.12.2013 № 957-па «О внесении изменения в муниципальную программу «Социальное развитие села в Ханкайском муниципальном районе» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 14.09.2012 № 820-па»;

- от 17.12.2013 № 999-па «О внесении изменений в приложение к муниципальной  Программе «Профилактика терроризма и экстремизма в Ханкайском муниципальном районе» на 2012-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2011 № 632-па»;

- от 31.12.2013 № 1054-па «О внесении изменений в  муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 24.08.2011 № 548-па»;

- от 31.12.2013 № 1055-па «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие культуры Ханкайского муниципального района» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.09.2012 № 826-па»;

- от 31.12.2013 № 1056-па «О внесении изменений в ведомственную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 14.09.2012 № 818-па»;

- от 31.12.2013 № 1057-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального  района  от  14.09.2012  № 847-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности образовательных учреждений, подведомственных Управлению народного образования Администрации Ханкайского муниципального района» на 2013-2015 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	 В.В. Мищенко